
All’UFFICIO TRIBUTI 

DEL COMUNE DI 

_____________________ 

 

e p.c.  ALL’UFFICIO TRIBUTI 

 DEL COMUNE DI 

STRESA 

 

Oggetto: Comunicazione di versamento TARI a Comune sbagliato. 

Il/La sottoscritto/a ___________________________________ nato/a  ______________________________ 
prov. _____ il _ 
 
______________ residente in  ______________________________________ cap.________  
via e n._______________________________ C.F.______________________  n. tel.____________________ 
e-mail __________________________ 
1legale rappresentante della Ditta: ___________________________________________________________   
C.F./P.IVA  __________________________ con sede a _____________________________ cap.________ 
via _________________________________________________ n. _____    tel.   _____________________ 

e-mail ___________________________ 
 

COMUNICA 

Ai sensi dell’art. 1, commi 722 e 723, della L. 147/2013, che erroneamente è stata versata al Comune di: 

_______________________________ codice catastale  ____________ in data ___________________  

la somma di € ______________ quale TARI anno ________  riferita agli immobili siti nel Comune di  

STRESA 

 
CHIEDE 

 

Ai sensi dell’art. 1, commi 722 e 723, della L. 147/2013, al Comune di ____________________ di riversare 

la somma sopra indicata al Comune di STRESA, legittimo destinatario dell’imposta, sul seguente codice 

IBAN: IT60C0100003245117300301069 

Allega i seguenti documenti  

 fotocopia documenti di pagamento   

 ____________________________ 

 ____________________________ 
 
Annotazioni 
____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

Lì ,……………………….     
                                                                                 In fede 

                                        ____________________________ 

 
1 Compilare solo in caso di Società 


